
令和元年６月 25 日 
国際京都学協会 
会 員 各 位 

国際京都学協会 
理事長 尾  池  和  夫 

 
国際京都学協会 定時会員総会開催の御案内 

 
拝啓 梅雨の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より会運営に格別のご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。 
さて、当協会本年度の定時会員総会を下記のとおり開催致します。 
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご参集いただ

きますよう御案内申し上げます。                           敬具 
 

記 

１．日 時  2019 年７月 26 日（金）午後５時より 

２．場 所  ヤサカ四条烏丸ビル 3 階 第１会議室（地図別紙） 
京都市下京区烏丸通り四条下ル西 

３．議 題   ○ 2018 年度事業報告及び収支決算承認の件 

○ 2019 年度事業計画及び予算案承認の件 

○ その他関連事項について 

 
※お願い １）７月２４日（水）までに FAX・郵便等で御回答下さいま 

すようお願いいたします。 
２）御欠席の方は委任状を FAX・郵便等で下記事務局宛にご 

送付下さいますようお願い致します。ご不明な点がござい 
ましたら下記事務局まで御連絡下さい。      以上 

国際京都学協会事務局 〒604-8383 京都市中京区西ノ京小堀町 2-53 
 TEL 075-813-1003 FAX 075-812-3555 

                       
 

 F A X  O75－812－3555 
 （国際京都学協会事務局） 

総会（2019 年７月 26 日（金）午後５時より開催）に 

           □ 出席いたします      □ 欠席いたします 

          お名前                     

 
 

   （委任状）私は欠席につき、      様に委任致します。 

 
(総会後の) 

懇親交流会   □ 出席いたします   □ 欠席いたします 

切り離しは不要です。そのまま送信して下さい 

  回 答 書 
総  会 


